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Vi tok steget fra planlegging og 
oppbygging - til åpning og oppstart 
drift av dronehavn i 2022. Ny fase 
er i gang og vi ser at en nullutslipp 
sjøbasert transportkjede virker. 
Sammen med nyetablert ro-ro tilbud 
over fjorden har containertrafikken 
nådd ny rekord. 

Gods flyttes fra vei til sjø og vareeiere 
og logistikkaktører i Mosseregionen 
prioriterer bærekraftige løsninger 
for fremtiden.

Øystein Høsteland Sundby

“

Havnesjef

Moss havn gjør det mulig for regionens næringsliv  
å flytte gods fra vei til sjø og bane.

Vi, som resten av samfunnet, forventet å kunne 

ta den normale hverdagen tilbake igjen etter 

år med pandemi og utfordringer det førte med 

seg. Så kom krig i Europa og den har bidratt til 

å gjøre 2022 til nok et år preget av hendelser 

vi ikke ønsker og som gir oss utfordringer vi tar 

tak i og finner løsninger på. Moss havn har nok 

en gang vist at vi finner løsninger til beste for 

kunder og samfunnet vi er en del av.

Containervirksomheten har hatt en videre 

positiv utvikling for 2022. Året endte med en 

all time high i antall TEU. Totalt ble det fraktet 

67.133 TEU i containere. Nytt av året var 1.166 TEU 

i form av ro-ro traller (trafikk på sjødronene). 

Det totale antall TEU over Moss havn i 2022 ble 

68.299. Mer gods flyttes fra vei til sjø i vår region. 

Ansatte i havneforetaket og operatørselskapet 

har nok et år gjort en strålende innsats 

som virkelig betyr mye for alle aktører og 

interessenter i regionen.

Dåpen av «Marit» og «Therese», ASKO Maritime 

sine sjødroner, i september 2022 var ett av årets 

høydepunkter. Dette markerte overgangen 

fra flere år med planlegging og oppbygging 

til starten på drift av en helelektrisk autonom 

transport over Oslofjorden. Her skal det daglig 

fraktes traller med gods mellom Moss og 

Horten. Traller som trekkes til og fra havna med 

elektriske trekkvogner og som lastes og losses 

på sjødronene med elektriske terminaltraktorer.

Tre større langsiktige forsknings- og 

utviklingsprosjekter som Moss havn er delaktige 

i fikk tildelinger i 2022 og startet smått opp mot 

slutten av året.

- MODI prosjektet er et EU finansiert prosjekt 

som skal demonstrere autonom transport fra 

Rotterdam til Moss havn. Dette er et prosjekt i 

«toppdivisjonen» hvor Moss havn spiller en viktig 

rolle for den norske delen av prosjektet.

- REDII Ports er en Interreg NSR finansiert 

prosjekt hvor fornybar energi og bruk av det 

i havner er sentralt. Moss havn deltar med 

prosjekt rundt batteriløsning for sikre nok 

kapasitet til fremtidig bruk.

- Auto Port er ledet av SINTEF og finansiert av 

Forskningsrådet. Moss havn deltar sammen 

med to andre havner i Norge. Målet er å finne 

løsninger ved hjelp av AI for å optimalisere 

havnelogistikken. Det blir spesielt relevant for 

små havner.

Det har vært videre trykk på arbeid mot 

målsettingen om nullutslipp innen 2030. I 2022 

fikk vi støtte fra Klimasats for kjøp av helelektrisk 

arbeidsbåt. Denne er bestilt og bli levert i 2023. 

Dieseldrevne Emil, som har gjort tjeneste for oss 

i mange år, ble tatt ut av tjeneste i 2022.

Takk for innsatsen til alle medarbeidere og 

ansatte i Moss havn og andre som bidrar som 

samarbeidspartnere i havna. Jeg ser frem til 

videre vekst og utvikling i 2023.
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Årsverk Sykefravær
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Effektivitet

TEU og tonn
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Nøkkeltall 2022 2021 2020 2019 2018
Trafikkutvikling
Lastemengder (tonn) 373 613                384 302                375 785                344 212                341 574                   
Containertrafikk (TEU) 67 133                  62 645                  57 926                  54 348                  47 997                     
Ro-ro trafikk (TEU) 1 166                     -                         -                         -                         -                           
Antall anløp (eks ferger) 544 511 497 457 475                           

Resultater
Omsetning i kr 36 453 718          41 467 899          33 953 120          33 462 478            41 669 598             
Resultat i kr 5 369 256             10 738 706          2 406 134             696 928                 9 142 628               

Lønnsomhet
Driftsmargin i prosent 14,7 % 25,9 % 7,1 % 2,1 % 21,9 %
Resultatgrad 35 % 33 % 23 % 18 % 34,2 %
Soliditet 62 % 61 % 63 % 62 % 57,3 %
Totalkapitalen rentabilitet 6 % 6 % 3 % 3 % 5,9 %
Gjeldsgrad 51 % 58 % 56 % 58 % 59,7 %

Ansatte
Antall årsverk 12,1 12,1 12,6 13,6 13,6                         
Kortid Sykefravær (%) 1,8 0,6 1,3 3,3 1,9                            
Langid Sykefravær  (%) 0,7 8,4 1,1 0 0,5                            
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Dette er Moss havn
Strategisk plassering i Oslofjorden med kort innseiling, nærhet til E6, ferge over 
fjorden og store næringsområder for lager- og logistikkvirksomhet gjør Moss havn 
viktig for utvikling av næringsliv, arbeiderplasser og miljøvennlig transport.

Som et kommunalt foretak er Moss havn en 

del av Moss kommune. Havnestyret, utnevnt 

av kommunestyret i Moss, følger opp foretaket 

som til daglig ledes av havnesjefen. Strategisk 

plan for Moss havn rulleres hvert fjerde år og 

gir føringer for det langsiktige arbeidet og 

utviklingen av Moss havn. Visjonen for Moss 

havn henger tett sammen med nasjonale og 

internasjonale miljømål og sier at vi «gjør det 

mulig for regionalt næringsliv å flytte gods fra 

vei til sjø og bane».

«Alt som får plass i en bil får plass i en 

container» er en billedlig måte å vise hvilke 

posisjon containerskipene kan spille i de 

ambisiøse målsettingene som er satt fra både 

EU og norske myndigheter om å flytte gods  

fra vei til sjø.
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Beliggenheten til Moss havn stiller store 

krav til fremtidig utvikling av havna. Nærhet 

til byen stiller krav til tiltak som muliggjør 

samspill mellom havn og by. Vi kaller det 

utvikling av en kompakt byhavn. Her stilles 

det krav til nullutslipp løsning, utstyr og 

arbeidsrutiner som støyer så lite som mulig 

og utnyttelse av arealer som er og blir en 

knapp faktor. Åpning av Norges første 

innlandshavn i 2018 er del av løsningen for 

å sikre havnetjenester for hele regionen i 

fremtida. 

Åpning av dronehavn i 2022 markerte en 

ny æra for nullutslipp sjøtransport. ASKO 

har etablert en helelektrisk transportkjede 

hvor Moss havn er sentral. Dette inkluderer 

elektriske, og med tiden autonome, 

sjødroner, terminaltraktorer og også 

elektriske lastebiler for transport av gods til 

og fra havna. Dette er en verdensnyhet som 

har base her i Moss.
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Eierskap og 
havnestyret

Kommunestyret i Moss er virksomhetens øverste 

organ. Ansvaret for den daglige driften er delegert til 

havneadministrasjonen med havnesjef som øverste leder. 

Moss havn KF er underlagt havnestyret som består av 7 

styremedlemmer fordelt på 5 politiske representanter, 1 

brukerrepresentant og 1 ansattrepresentant.

Styret gjennomførte 6 møter gjennom 2022,  

og behandlet 24 saker og 5 meldinger.

Fred Jørgen Evensen

Terje Turøy

Erlend Wiborg

Gretha Kant

Kristin Lind-Larsen

Ulf Raab

Freddy Rinden

Leder

Nestleder

Brukerrepresentant

Ansatt representant

Brukerrepresentant

Ansatt representant

Mette-Gro Karlsen

Anne–Lise Gjøstøl

Anette Mjelde

Jørn Roald Wille

Trond Valde

Jørgen Vogt

Birthe Carlsen

Medlemmer:

Varamedlemmer:
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Samfunnsrollen
Moss Havn er en offentlig havn med viktige 

funksjoner i regionen. I første rekke knyttet 

til godstrafikk, men gjennom eierskap til 

sjønære arealer i byen drives også bobil og 

gjestehavn. Rammevilkårene gir havnen 

en sentral rolle i utvikling av samfunn og 

logistikk i regionen og å styrke Østfold sin 

posisjon som «porten mot Europa».

Moss havn skal være en viktig 

bidragsyter til regional verdiskapning, 

kunnskapsformidling og forvaltning av 

sjøarealene.

Bobil- og gjestehavn
Som del av Moss havn KF sitt engasjement 

rundt byutvikling arbeides det jevnlig med 

å gjøre sjøfronten attraktiv som bobil-, 

gjestehavn og publikumsområde. Gjennom 

gode fasiliteter og servicenivå oppnådde 

vi vekst, gode resultater og flere gode 

tilbakemeldinger også i 2022.

Bobilhavna har 17 faste oppstillingsplasser 

med mulighet for tilkobling til strøm samt 

tilgang til serviceanlegg. Bobilplassene er i 

bruk hele året og er en av de mest attraktive 

bobilplassene i landet. 

Det var 2.755 betalende bobildøgn i 2022.

Gjestehavna har båtplasser på begge sider 

gjennom størsteparten av kanalen. I tillegg er 

det lagt ut egen flytebrygge med båtplasser 

på Tollbodbrygga nord/øst for kanalbroa. 

Vann, strøm og adgang til servicerom (toalett, 

dusj, vaskemaskin og tørketrommel) er 

inkludert i vårt tilbud. Oppfølgning av gjester 

gjøres i egen regi. 

Det var 1.447 betalende gjestedøgn i 2022. I 

tillegg kommer inntekter fra båter som ligger 

på egen avtale utenom sommersesongen.
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Ringvirkninger

HMS

GEMBA Consulting har gjennomført 

ringvirkningsanalyse av aktivitetene i Moss 

havneklynge. Her tallfestes de økonomiske 

verdiene som skapes med grunnlag i vår drift. 

Analysen ble gjennomført i 2021 og rapporten 

publisert i februar 2022. Metoden som brukes 

er vitenskapelig utviklet og brukt på 33 

forskjellige havner i Norge og Danmark.

Resultatene viser at over 1.060 årsverk,  

med en verdiskapning på mer enn 850 

millioner kroner er blant ringvirkningene  

av vår aktivitet. 

Rapporten finnes i sin helhet på : 

www.moss-havn.no

Moss Havn sin visjon stiller høye krav 

til god kompetanse og gode HMS- og 

kvalitetssystemer. Høy grad av sikkerhet 

i alle operasjoner og nullvisjon knyttet til 

arbeidsulykker er ett sentralt mål knyttet  

til HMS.

Vårt avvikssystem fungerer godt, og det 

ble i 2022 registrert og behandlet 130 avvik 

gjennom systemet. Dette gir en god base 

for å kartlegge og prioritere tiltak for stadig 

forbedring. Det gjennomføres jevnlige 

vernerunder.

I tråd med havne- og farvannslovens 

formål tilrettelegger Moss Havn KF for god 

fremkommelighet, trygg ferdsel og forsvarlig 

bruk og forvaltning av farvannet i samsvar 

med allmenne hensyn. Ny fartsforskrift for 

fritidsbåter ble gjort gjeldende i 2022.

Moss havn er miljøfyrtårn og vår rapportering 

av aktivitet dit for 2022 viser at arbeidet  

med å bedre våre egne miljøprestasjoner  

gir effekter.
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Kontrete tiltak 
gjennomført i 2022
I tillegg til våre driftsresultater er det gjennomført  

flere tiltak som bygger opp om vår strategiske plan  

og konkrete målsettinger satt der.

• Åpnet dronehavn og startet drift av elektriske sjødroner

• Startet to-årig prosjekt med rehabilitering av Værlepiren syd

• Investert i elektrisk arbeidsbåt (leveres i 2023)

• Publisert rapport om synliggjør ringvirkningene  

av Moss havn for Mosseregionen

• Jobbet sammen med MNU, hvor vi er deleiere, og  

gjennomført forprosjekt for jernbaneterminal i Vestby  

med mulighet for tog til Moss havn

• Videreført og videreutviklet arbeid med nettside  

og bruk av sosiale medier

• Jobbet aktivt med å utforske løsninger for bruk av container  

til masser som tradisjonelt går i lastebil eller bulk

• Videre oppfølgning i bruk av avvikssystem og tett HMS-

oppfølgning av operatører og andre aktører inne på 

havneområdet

• Videreutviklet system for å måle effektivitet i operasjoner

• Inngått Lektor2-avtale med Kirkeparken videregående skole

• Gjennomført foredrag og omvisning for flere klasser ved 

videregående skoler i området

• Startet arbeid med grunnlag for ny operatøravtale,  

som skal gjelde fra 1. januar 2025

• Startet opp deltakelse i flere internasjonale  

forsknings- og utviklingsprosjekter







 
 

 

Note 0 – Regnskapsprinsipper 
Moss Havn KF fører regnskap etter kommunale regnskapsstandarder og lov om kommuner 
og fylkeskommuner (kommuneloven). 
 
Moss Havns tjenester utføres etter lovhjemmel og avtalegrunnlag: 
 
Havne- og farvannsloven med veileder 
Tilhørende forskrifter 
Lov om kommuner og fylkeskommuner gjeldende fra 01.01.2020 
Forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og 
fylkeskommuner mv. 01.01.2020 
Eiermelding 
Vedtekter for Moss havn, gjeldende fra 01.01.2020 
Strategisk plan Moss havn 2020 - 2028 
 
Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med kommunal regnskapsstandard nr. 6 
Øvrige regnskapsprinsipper lagt til grunn er: 

 
Arbeidskapitalprinsippet 
All tilgang og bruk av midler i løpet av året som vedrører virksomheten skal komme frem av 
driftsregnskapet eller investeringsregnskapet. Regnskapsføringen av tilgang og bruk bare i 
balanseregnskapet skal ikke forekomme. 

 
Bruttoprinsippet 
Alle utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger skal regnskapsføres brutto. Dette gjelder 
også for de interne finansieringstransaksjonene. Det skal ikke gjøres fradrag for tilhørende 
inntekter til utgiftene, og heller ikke skal inntektene fremstå med fradrag for eventuelle 
tilhørende utgifter. 

 
Anordningsprinsippet 
Alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året skal tas med i årsregnskapet 
for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når årsregnskapet avsluttes. 

 
Forsiktighetsprinsippet 
Urealisert tap skal regnskapsføres etter enkeltvurderinger. 

 
Varige driftsmidler/Anleggsmidler 
Består i hovedsak av kaianlegg, havnekraner, tomter og bygninger og utstyr/inventar. Varige 
driftsmidler vurderes til anskaffelseskost. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets 
bokførte verdi og avskrives sammen med dette. Reparasjons- og vedlikeholds kostnader blir 
løpende resultatført i den perioden kostnaden påløper. 

 
Virksomheten er ikke skattepliktig. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
Note 4 – Skattetrekk 

 
Av innestående bankinnskudd utgjør kr 423 021,- bundne skattetrekks midler til dekning av 
skyldig forskuddstrekk pr. 31.12.2022. 
 
Note 5 – Spesifikasjon over gjeldsforpliktelser og minimumsavdrag 
Del 1 - Gjeldsforpliktelser 
 

 
 

 
 
 
 
 

Beregningsforutsetninger:
Avkastning av pensjonsmidler 3,50 %
Diskonteringsrente 3,00 %
Årlig lønnsvekst 1,98 %
Årlig G-regulering 1,98 %
Årlig reguleringe av pensjoner 1,22 %
Forholdstallet fra Kommunal- og distriksdepartementet 1,00 %
Amortiseringstid i år 7

Medlemsstatus:
Antall aktive 13
Antall fratrådte 5
Antall pensjoner 13

*Når pensjonsmidlene overstiger pensjonsforpliktelsene, vurdere departementet ut i fra dette at hverken 
pensjonsmidlene eller pensjonsforpliktlesen skal omfatte beregnet arbeidsgiveravgift av "overfinansieringen"

Årets premeiavvik på kr 615 614,-, samt tilhørende arbeidsgiveravgift på
kr 86 801,57 ,-er satt opp som kortsiktig fordring i balansen og ført som kostnad
i hht forskrift nr. 1424 av 15.12.2000, § 13-4.

Sammen med tidligere balanseført premeiavvik på kr 1 984 313,- (ekskl. arbeidsgiveravgift)
og årets amortisering på kr  1 168 531,- gir dette akkumulert balanseført premeiavvik
(ekskl. arbeidsgiveravgift) på kr 815 782,-.

Låneinstans Hovedstol IB Startdato lån Utløper Vilkår Hovedstol UB
Nordea 7 000 000         06.03.2007 30.06.2056 3 mndr Nibor + margin på 1,65% 4 574 977         
Nordea 6 333 348         07.12.2012 31.05.2040 3 mndr Nibor + margin på 1,65% 6 000 016         
Nordea 6 333 348         07.12.2012 31.05.2040 3 mndr Nibor + margin på 1,65% 6 000 016         
KLP 23 600 000       29.09.2016 29.09.1936 Fast rente lik 2,28% 22 000 000       
KLP 8 406 146         07.12.2012 04.12.2036 Rentesats flytende 4,3% 7 846 146         
KLP 3 799 976         07.12.2012 04.06.2025 Rentesats flytende 4,3% 2 666 640         
Sum 55 472 818       49 087 795       

Alle låneopptak gjelder egne investeringer i virksomheten.
Se noe 5 - del 2 vedrørende minimumsavdrag 

Moss Havn KF er et kommunalt foretak som eies av Moss kommune i sin helhet. Moss kommune stiller
garatniansvar for restsaldo i havnevirksomhetens lån som vist.

Note 1 – Anleggsmidler og avskrivninger 

 

 
 
Salg av driftsmiddelet Lagertelt dryport med tap, se også note 6. 
 

Note 2 – Aksjer 

 
 

 
 
 

Note 3 – Pensjonsforpliktelser 

 

 
 

Ansk. Verdi Akk. Avskr. IB2022 Avskr. Tid år Anskaffet i 2022 Avskaffet i 2022 Årlige avskrivninger UB2022
1120 Bygg, lager og bygninsanlegg 161 777 162       89 756 144         72 021 017          10 - 50 5 597 663                        975 895                     4 367 285                           72 275 499        
1130 Kaier, Kaifrong/areal 113 685 664       52 164 308         61 521 356          0 7 216 364                        5 030 563                           63 707 157        
1210 Kraner og kranutstyr 38 201 612         26 876 506         11 325 106          8 - 15 2 774 407                           8 550 698          
1230 Transportmidler 3 402 358           1 621 770           1 780 589            8 - 10 2 250 000                        710 683                              3 319 906          
1152 ISPS 5 682 246           5 624 321           57 925                  5 - 10 45 816                                12 110                
1180 Fyr, merker, farled, sjøpmråde 10 297 040         2 091 706           8 205 333            15 -                                    1 490 822                           6 714 511          
1280 IKT 313 130               163 088               150 041               3 - 5 -                                    24 789                                125 252             

0 Sum anleggsmidler 333 359 213       178 297 843       155 061 367       -                 15 064 027                      975 895                     14 444 366                        154 705 133     

Moss Havns anleggsmidler

Reklassifisering av areal til aksjer :

Firma Antall aksjer Pålydende Balanseverdi
Kanalen Brygge AS 50 000 1,00 15 000 000        

Moss Havn KF har tinginnskudd med følgende eiendomer
g.nr.1   b.nr. 2741 og del av b.nr.  2743
Eiendommen er overført ved tegning av aksjer i selskapet
Moss Havn KF har pr. 31.12.2022 en eierandel på 33,333 % av aksjene i selskapet.

Pensjonskostnader: 2022
Årets opptjening                                                                                    1 208 888
Rentekostnad                                                                                        727 347
Brutto pensjonskostnad                                                                              1 936 235
Forventet avkastning                                                                                -932 698
Netto pensjonskostnad                                                                               1 003 537
Sum amortisert premieavvik                                                                          552 917
Administrasjonskostnad/Rentegaranti                                                                 51 446
Samlet kostnad (inkl. administrasjon)                                                               1 607 900

Årets Premieavvik                                                                                         -615 614
Innbetalt pensjonspremie 1 975 934
Bruk av premiefond -1 536 565

Pensjonsmidler, pensjonsforpliktelser og beregnet akkumulert premieavvik:
Pensjonsmidler pr. 31.12 27 069 433
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse pr. 31.12 24 266 498
Netto forpliktelse pr. 31.12 2 802 935
Arbeidsgiveravgift av netto forpliktelse pr. 31.12 0
Akkumulert premeiavvik pr 31.12 815 782
Arbeidsgiveravgift av premieavvik pr. 31.12 112 025

Egenkapitalinnskudd i KLP pr 31.12 687 899



Note 8 – Farvannsavgift selvkost 

 
 
 
 

Note 9 – Lønn- og personalkostnader 

 

 
 

Farvannsavgift
2022

Inntekter

Avg. Pliktig farvannsagift 1 828 669   
Avg. Fri farvannsavgift 378 391      
Sum inntekter 2 207 060   

Isbryting - fakturert til Kystverket -              

Total sum Inntekter 2 207 060   

Kostnader

Husleie - andel 25 % av total 186 677      
Avskrivninger - andel 25 % av total 67 174        
Sum husleie 253 851      

Lønn, personal og administrative kostnader Havnefag (100%) 1 425 208   
Lønn, personal og administrative kostnader Øko- og adm fag (50%) 548 386      
Sum lønn, personal og adm. kostnader 1 973 593   

Isbryting kommunens sjøområde -              
Driftskostnader 1 633          
Sum Arbeid tilknyttet farled 1 633          

Sum totale kostnader 2 229 077   

Farvannsavgift Netto 22 017-        

Lønn og pensjonskostnader 2022 2021

Lønn 9 045 419 8 938 833
Arbeidsgiveravgift 1 339 293 1 539 238
Pensjonskostnader 1 617 594 1 683 819
Andre lønnsrelaterte ytelser 317 593 264 843
Sum 12 319 899 12 426 734

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret

Lønn / honorarer 1 271 400 240 444
Pensjonskostnader 214 118 0
Annen godtgjørelse 12 123 0
Sum 1 497 641 240 444

Revisjonshonorar 2022
Bokført revisjonshonorar 2021 49 153                        
Netto revisjonshonorar 2022 49 153                        

Del 2 - Minimumsavdrag 
 

 
 
Note 6 – Kapitalkonto 

 
 
Note 7 – Inntekter 

 
 
 
 

Sum alle lån 01.01.2022 55 472 818          
Sum bokført verdi av anleggsmidlene 01.01.2022 125 492 052       
Sum årets avskrivninger 31.12.2022 14 444 366          

Kontrollgrense:
Langsiktig gjeld 55 472 818 x Årets avskrivninger14 444 366

125 492 052 Minimumsavdrag 6 385 023     

Beregning minimumsavdrag

Bokførte avskrivninger 14 444 366          
Bokført verdi varige anleggsmidler 01.01. 125 492 052       
Langsiktig gjeld 01.01. 55 472 818          

Minimumsavdrag 6 385 023            
Bokførte avdrag art 4 160 000            *
Avvik 2 225 023-            

* Nedbetaling av lån i 2022 er lavere enn beregnet minimumsavdrag.
Avviket er utgiftsført som  avdrag i drift mot kortsiktig gjeld i balansen

Varige anleggsmidler

Transaksjoner Debet/Aktiva Kredit/Passiva

Saldo 1.1.2022 73 537 101           

Avdrag lån 2022 4 160 000             
Pensjonsmidler/forpliktelser 2022 8 523 343             
Aktivering av investeringer 2022 15 064 027           
Årlige avskrivninger 2022 14 444 366              
Terminering av avtale Europris 2 000 000             
Salg av driftsmiddel med tap 975 895                   
Avsetning til utbetaling av minimunsavdrag 2 225 023             

Saldo 31.12.2022 90 089 233           

 Se note 5 vedrørende gjeld og minimumsavdrag for 2022

2022 Budsjett 2021
Farvannsavgift 2 207 060               2 156 000               2 768 635               
Kaivederlag 865 540                  860 000                  902 686                  
Varevederlag 5 952 886               6 683 000               6 554 767               
Gjestehavn 585 219                  500 000                  604 611                  
Bobil plass 723 444                  600 000                  709 080                  
Havnetjenester 961 241                  528 700                  520 770                  
Utleie kran og utstyr 8 190 239               8 283 000               8 235 863               
Utleie bygg og arealer 15 508 716             11 513 800             15 307 586             
Andre salgsinntekter 1 459 373               1 537 500               5 863 901               

Sum salgsinntekter 36 453 718 32 662 000 41 467 899             



Note 10 – Overføring til Mosseregionens Næringsutvikling (MNU) 

 
Moss havn KF overførte i 2022 kr 250 000,- til Mosseregionens Næringsutvikling AS (MNU) i 
henhold til vedtatt budsjett. 
Moss havn KF r pr. 31.12.2022 en eierandel på 17,125% av aksjene i selskapet MNU. Ved 
tildeling av aksjene forekom ingen kostpris. Moss havn KFs eierandeler er derfor ikke 
balanseført i foretakets regnskap. 
 
 

Note 11 – Disposisjonsfond 

 

 
 
 

Note 12 – Arbeidskapital 

 

 

Disposisjonsfond 2022 2021

Frie driftsfond:
IB Frie driftsfond - disposisjonsfond 61 874 386       68 503 517       
Finansiering av investeringer 8 500 000         17 367 837       
Disposisjonsfond - årsdiponering 5 369 256         10 738 706       

UB frie driftsfond 58 743 642       61 874 386       

Drift og investeringsregnskap:

Inntekter drift 37 121 267   
Utgifter drift 31 752 011   
Sum netto driftsresultat 5 369 256     
Inntekter investering 9 013 990     
Utgifter investering 15 064 027   
Netto utgifter investering -6 050 037   
Anskaffelse minus anvendelse -680 780      
Endring ubrukte lånemidler -               
Endring i regnskapsprinsipp 87 350          
Endring i arbeidskapital -593 430      

Balanseregnskapet:

Omløpsmidler:
Endring betalingsmidler -1 749 653        
Endring ihendehaverobligasjoner og sertifikater -                      
Endring kortsiktige fordringer -229 248           
Endring premieavvik -1 333 294        
Endring aksjer og andeler -                      
Endring omløpsmidler (A) -3 312 195        
Kortsiktig gjeld:
Endring kortsiktig gjeld (B) -3 916 622        
Endring i arbeidskapitalen (A - B) 604 427        
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